
ZARZĄDZENIE NR 17
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie określenia granic pasa technicznego na terenie gminy wiejskiej Sztutowo (woj. pomorskie, 
powiat nowodworski, Obwód Ochrony Wybrzeża Sztutowo)

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej 
Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 934)) oraz zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 29 kwietnia 2003r. w sprawie określenia minimalnej i maksymalnej szerokości pasa technicznego 
i ochronnego oraz sposobu wyznaczania ich granic (Dz. U. Nr 89, poz. 820, z 2010 r. Nr 150, poz. 1004) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Granicę pasa technicznego od strony lądu na terenie gminy wiejskiej Sztutowo określa się poprzez 
wskazanie jego przebiegu na mapach w skali 1:5000 stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. W granicach pasa technicznego znajdują się następujące działki ewidencyjne (stan ewidencji gruntów 
i budynków na dzień 5.08.2013r.): 

1) Obręb Sztutowo ( 221005_ 2.0006) działki nr: część 410/2, 410/7, 410/8, 410/9, 410/10,

2) Obręb Kąty Rybackie ( 221005_ 2.0002) działki nr: część 164/11, część 178/1, 362/4, część 362/7, 362/8, 
część 362/9, 537/2, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 549, 550, 555/1, 555/2, 556/1, 556/2, 558, 559, 
594, 595, 596, 597, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 652, 653, 655, 656, 658, 
659, 671, 672, 674, 675, 677, 678, 680, 681, 683, 684, 686, 687, 689, 690, 692, 693, 695, 697, 699, 704, 
706, 708, 710, 711, 713, 715, 717, 719, 721, 723, 725, 745, 747, 749, 751, 753, 754, 755, 756, 757, część 
781/5, 783,784/2, 784/3, 785/1, 785/2, 781/5, 786/1, 786/2, 787/1, 787/2, 787/3, część 787/4, 787/7, 787/8, 
787/9, 787/10, 787/11, 787/12, część 787/13 (działka wodna?), 787/15, 787/16, 787/17. 

3. Scalenia i podziały nieruchomości oraz modernizacja ewidencji gruntów i budynków dokonane po 
terminie określonym w ust. 2 nie powodują zmiany granic pasa technicznego określonego w ust.1.

4. Z obszaru pasa technicznego wyłącza się obszary przystani morskich, których granice zostały określone 
na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. Mapy, o których mowa w §1 ust. 1 znajdują się w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Nowym Dworze Gdańskim oraz w zasobie geodezyjnym Urzędu Morskiego w Gdyni.

§ 3. Tracą moc: 

1. §1 ust.2 zarządzenia Nr 6 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 21 października 2002 r. 
w sprawie ogłoszenia granic pasa technicznego od strony Zatoki Gdańskiej na terenie Powiatu 
Nowodworskiego (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego Nr 77, poz. 1678.

2. Zarządzenie Nr 30 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie określenia 
granic pasa technicznego na terenie gminy Sztutowo (od strony Zalewu Wiślanego, powiat: nowodworski, 
województwo: pomorskie) (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2006 r. Nr 1, poz. 6). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 września 2013 r.

Poz. 3320



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Gdyni

dr inż. kpt. 
ż.w. Andrzej Królikowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3320


		2013-09-16T12:14:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




